
13/03/2023, 12:27 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/42F56275/03AFY_a8XPwriEGbdFsF0s2MeFlhlIKMz9poqgu8FF2Idr8rylV1X31mFXfTdPrnhjM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº002/2023

Processo nº0529/2023
Pregão Eletrônico nº 002/2023
 
Objeto: Contratação de uma empresa especializada no
fornecimento de Material de Expediente, para atender as
necessidades da Prefeitura e demais secretarias do município
de Bom Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Pregoeiro, ADJUDICA como vencedores do Pregão
Eletrônico nº 002/2023, as empresas:
 
Itens: 01 ao 257.
 
ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA
LTDA. – CNPJ: 00.800.611/0001-14, com um valor total de
R$1.542.962,48 (um milhão, quinhentos e quarenta e dois mil,
novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos).
 
Bom Jesus/RN, 10 de março de 2023.
 
JOÃO MATHEUS MIRANDA DE LIMA
Pregoeiro Municipal
Bom Jesus/RN 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:42F56275

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2023. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


